10.758.821/0001-45.
Objeto: Contratação de empresa para execução, sob o

regime de empreitada por preço global, com fornecimento
de  materiais,  mão  de  obra  e  equipamentos,  para
construção de Escola 13 Salas – FNDE, conforme Termo de
Referência.

Valor: R$ 9.184.775,88 (nove milhões, cento e oitenta
e quatro mil, setecentos e setenta e cinco reais e oitenta e
oito centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.
Data da assinatura: 20/08/2025.
O contrato na íntegra pode ser acessado pelo Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP), através do link:
https://pncp.gov.br/app/editais/45301652000102/2025/537

[...]

Sirvelli – Assessoria e Consultoria Contábil, inscrita no CNPJ
nº  46.697.324/0001-21,  para  prestação  de  serviços  de
assessoria  contábil,  a  fim  de  subsidiar  a  elaboração,
acompanhamento  e  fiscalização  de  emendas  impositivas,
pelo  valor  global  de  R$  18.000,00  (dezoito  mil  reais).
Determino que seja  confeccionado o referido contrato e
sejam  realizadas  as  publicações  exigidas  no  art.  72,
parágrafo único e art.  94,  174 e 175 da Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Brodowski, 20 de agosto de 2025
ANGELO MARCELO FOSSA